邵阳学院继续教育学院
邵院继教〔2022〕6号

关于 2022 年学士学位授予相关工作的通知

各站（点）、校本部相关学生：

根据《邵阳学院授予高等学历继续教育本科毕业生学士学位实施

办法（试行》的有关规定，结合学历继续教育实际情况，现将我校学

历继续教育（即成人高等教育和高等教育自学考试）本科毕业生学士

学位授予工作有关事项通知如下：

一、授予条件

1、热爱祖国，拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，遵

纪守法，品行端正。

2、我校学历继续教育应届毕业生或获得本科毕业证后二年内的

毕业生。

3、在籍学习、考试期间没有受到记过（含记过）以上处分；没

有考试舞弊行为。

4、成人高等教育的本科学生全学程课程补考门数不超过 6 门，

所有课程平均成绩（含公共课、专业基础课和专业必修课）达 70 分

（含 70 分）以上；高等教育自学考试本科学生全学程所有课程平均

成绩达 60 分（含 60 分）以上。毕业论文（设计）成绩达到中等及以

上。

5、非英语专业学生在籍期间通过湖南省成人学士学位外语（英

语）水平考试或邵阳学院高等学历继续教育本科生学士学位外语考试

（英语）或全国英语等级考试三级（以下简称“PETS-3”），成绩合

格。英语专业学生在籍期间通过湖南省成人学士学位外语（日语）水

平考试或邵阳学院高等学历继续教育本科生学士学位外语考试（日

语），成绩合格。

二、申请时间

2022年我校学历继续教育本科生学士学位的申请时间为2022年 4

月 2 日-30 日（工作日），逾期不予受理。申请材料邮寄至继续教育

学院肖老师（13142391182），地址：邵阳学院七里坪校区二办公楼

205。

三、申请材料

1、 《邵阳学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位审批表》；

2、身份证复印件一份；

3、本科毕业证书复印件一份；

4、学位外语考试合格成绩单或“PETS-3”合格成绩单；

5、与毕业证照一致的两寸蓝底纸质照片两张，电子注册照片

（JPG 格式，尺寸为宽 480 像素*高 640像素，文件名以学生姓名+身

份证号命名，文件大小在 10-40kb 之间）发至邮箱：jxjysyu@163.com。

四、其他

1、我校组织的 2022 年学位外语考试待定，具体时间及要求另

行通知。

2、学位申请和授予时限：本科毕业证书颁发后（以毕业证书时

间为准）两年内。

五、联系人与联系电话

阳老师 0739-5433362。

    附件：邵阳学院高等学历继续教育本科毕业生学士学位审批表

                                    邵阳学院继续教育学院

                                     2022年 4 月 2 日

附件

邵阳学院高等学历继续教育本科毕业生
学士学位审批表

申

请

人

基

本

情

况

姓名  性别

照片

民族  出生日期    年  月  日

身份证号

政治面貌
学号或

考籍号

入学年月    年    月 毕业年月     年    月

学制  学习形式

专业  申请学位类别

通过英语水平

考试年月
年     月 考生号/考证号

毕业证书编号    联系电话

电子邮箱  QQ号  微信

主

要

审

查

点

平均成绩      分
毕业论文（设计）

成绩
      审核人签（章）

学位外语成绩     分 课程补考门数       门

    年  月   日 受处分情况

继续教育

学院审查

意见

□经审查，符合授予学士学位的条件，同意申报。

□经审查，不符合授予学士学位的条件，不同意申报。

继续教育学院学士学位评定分委员会主席（签章）：

（继续教育学院公章）

                                       年   月   日

学校学士

学位评定

委员会审

查意见
年   月   日

获学位

日期

学位证书

编号

备注

1、本表供成人高等教育和高等教育自学考试的本科毕业生申请学士学位。

2、受处分情况按“无”、“受处分已解除”、“受处分在影响期”三种类型填写。

3、审核人签署的日期必须在分委员会主席签署的日期之前。